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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 26.05.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 14/22             

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Sukcesywna dostawa  etykiet  kodów laboratoryjnych  ciętych unikatowej numeracji (wymiar 32x20)”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Mając na uwadze potrzebę zachowania unikalności numeracji kodów już wykorzystanych przez Zamawiającego oraz kodów zamawianych w przyszłości, czy przed rozpoczęciem realizacji umowy Zamawiający ustali z Wykonawcą numerację startową dla zamawianych poszczególnych puli kodów (prywatne, zewnętrzne, wewnętrzne)?
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Nie
Pytanie nr 2
Załącznik nr 5 do SWZ- Wzór umowy, par. 5 - Termin dostawy i warunki realizacji ust. 2, ust. 6 
2. Dostawa towaru będzie następowała sukcesywnie w terminie max do 7 dni roboczych od zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego mailem, (…) w dni robocze, w godzinach od 8:00 do 13:00. Do każdej dostawy Wykonawca dołącza dowód dostawy (WZ), potwierdzający szczegółowo ilość, cenę jednostkową i nazwę katalogową towaru. 

6. Przy odbiorze towaru upoważnieni pracownicy Zamawiającego dokonują sprawdzenia zgodności ilościowej towaru z dokumentem WZ. 

Czy w przytoczonych ustępach 2 oraz 6 Zamawiający dopuści stosowanie protokołu dostawy zawierającego oczekiwane dane i sporządzanego przez Wykonawcę zamiast dowodu dostawy (WZ)?
Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak, Zamawiający dopuści stosowanie protokołu dostawy zawierającego oczekiwane dane i sporządzanego przez Wykonawcę zamiast dowodu dostawy
Pytanie nr 3
Załącznik nr 5 do SWZ- Wzór umowy, par. 5 - Termin dostawy i warunki realizacji ust. 3 
3. Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń, co do ilości, asortymentu i cykliczności dostaw. 

Czy mając na uwadze brak możliwości sporządzenia właściwej wyceny przy tak sformułowanym wymaganiu, Zamawiający może określić maksymalną liczbę dostaw cząstkowych w trakcie obowiązywania umowy (tj. w ciągu 12 m-cy), np. na maksymalnie 12 dostaw w trakcie trwania umowy?
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Niemożliwe jest określenie maksymalnej ilości dostaw, gdyż  będą następować sukcesywnie w miarę potrzeb Laboratorium na określone numery kodów.
Pytanie nr 4
Załącznik nr 5 do SWZ- Wzór umowy, par. 5 - Termin dostawy i warunki realizacji ust. 20 
Prosimy o sprecyzowanie oczekiwań Zamawiającego w zakresie informacji/danych, o które zostanie to postanowienie wzoru umowy uzupełnione.
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający oczekuje podania imienia i nazwiska oraz numeru kontaktowego osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Wykonawcy
Pytanie nr 5
Załącznik nr 5 do SWZ- Wzór umowy, par. 6 - Termin gwarancji/ważności ust. 7 
Zwracamy uwagę, że Wykonawca powinien mieć możliwość sprawdzenia zasadności twierdzeń Zamawiającego o wadliwości towaru, jego rzekomej złej jakości, i powinien móc ustosunkować się do tych zarzutów. To postanowienie jednak jest wyjątkowo jednostronne i nie pozwala Wykonawcy korzystać z jego powyższych praw, zdając go wyłącznie na arbitralną decyzję Zamawiającego. 

Zatem, aby uniknąć rażącej nierówności stron umowy na wykonanie zamówienia, czy Zamawiający zmieni to postanowienie i doda w nim po słowach: "w terminie do 5 dni roboczych od dnia zawiadomienia o wadach" słowa: "a gdy nie zgadza się ze zgłoszonymi mu wadami, w tym terminie ustosunkować się do nich".
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis bez zmian.
Pytanie nr 6
Załącznik nr 5 do SWZ- Wzór umowy, par.7 – Kary umowne 
Czy w związku z obowiązkowym elementem umowy na wykonanie zamówienia, o którym mowa w art. 436 pkt 3 ustawy z 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych Zamawiający doda w tym paragrafie wzoru umowy ustęp 7 o treści: "Łączna odpowiedzialność materialna Stron wynikająca z umowy, w tym z tytułu kar umownych, nie może przekroczyć wartości umowy ogółem netto określonej w par. 4 ust. 1"?
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający wyraża zgodę i dodaje w § 7 ust. 7 w treści „Łączna odpowiedzialność materialna Stron wynikająca z umowy, w tym z tytułu kar umownych, nie może przekroczyć wartości umowy ogółem netto określonej w par. 4 ust. 1"
Pytanie nr 7
Załącznik nr 5 do SWZ- Wzór umowy ogółem 
Czy Zamawiający potwierdzi, że dniami roboczymi w rozumieniu wzoru umowy są dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający  potwierdza, iż dniami roboczymi w rozumieniu wzoru umowy są dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.


